
Da: Orazio Pellegrino <orazio.pellegrino@unime.it>
Inviato: lunedì 26 maggio 2025 09:53
A: Marianna Fazio <fazio.marianna@unime.it>; Dipartimento di Ingegneria
<dipartimento.ingegneria@unime.it>
Oggetto: R: Indizione elezione Giunta di Dipartimento 2024/2027
 
Cara Marianna,
con la presente comunico la mia intenzione di proporre la mia candidatura per le
prossime elezioni della Giunta di Dipartimento.

Fammi sapere se dovessero servire documenti di accompagnamento (curriculum o
altro), in modo da inoltrarli entro la scadenza prevista.

Un caro saluto

Orazio Pellegrino

Da: Marianna Fazio <fazio.marianna@unime.it>
Inviato: Martedì, 20 Maggio, 2025 13:24
A: Adriana Arena <arena.adriana@unime.it>; Alessandro Pistone <alessandro.pistone@unime.it>;
Alessia Ruggeri <ruggeri.alessia@unime.it>; Alessio Altadonna <alessio.altadonna@unime.it>;
Andrea Mariano Sili <andreamariano.sili@unime.it>; Anna Giordano <anna.giordano@unime.it>;
Annamaria Visco <annamaria.visco@unime.it>; Antonella Arena <antonella.arena@unime.it>;
Antonia Chinnì <antonia.chinni@unime.it>; Antonino Quattrocchi <antonino.quattrocchi@unime.it>;
Antonino Recupero <antonino.recupero@unime.it>; Antonio Angrisano
<antonio.angrisano@unime.it>; Antonio Galvagno <antonio.galvagno@unime.it>; Antonio Giallanza



<antonio.giallanza@unime.it>; Antonio Piccolo <antonio.piccolo@unime.it>; Antonio Polimeni
<antonio.polimeni1@unime.it>; Antonio Puliafito <antonio.puliafito@unime.it>; Beatrice Di Bella
<beatrice.dibella@unime.it>; Brunella Bonaccorso <brunella.bonaccorso@unime.it>; Candida Milone
<candida.milone@unime.it>; Carla Lucia Faraci <carla.faraci@unime.it>; Carmine Ciofi
<carmine.ciofi@unime.it>; Chiara Borsellino <chiara.borsellino@unime.it>; Claudia Espro
<claudia.espro@unime.it>; Claudio Iuppa <claudio.iuppa@unime.it>; Consuelo Celesti
<consuelo.celesti@unime.it>; Cristiano De Marchis <cristiano.demarchis@unime.it>; Daniela
Iannazzo <daniela.iannazzo@unime.it>; Dario Bruneo <dario.bruneo@unime.it>; Dario De Domenico
<dario.dedomenico@unime.it>; Dario Francesco Santonocito
<dariofrancesco.santonocito@unime.it>; Dario Milone <dario.milone@unime.it>; Edoardo Proverbio
<edoardo.proverbio@unime.it>; Elpida Piperopoulos <elpida.piperopoulos@unime.it>; Emanuela
Mastronardo <emanuela.mastronardo@unime.it>; Emanuele Cardillo
<emanuele.cardillo@unime.it>; Ernesto Cascone <ernesto.cascone@unime.it>; Ezio Bruno
<ezio.bruno@unime.it>; Fabio Minutoli <minutoli.fabio@unime.it>; Fabio Todesco
<fabio.todesco@unime.it>; Fabrizio De Vita <fabrizio.devita@unime.it>; Felice Sfravara
<felice.sfravara@unime.it>; Filippo Cucinotta <filippo.cucinotta@unime.it>; Francesca Garescì
<francesca.garesci@unime.it>; Francesca Passalacqua <francesca.passalacqua@unime.it>; Francesco
Arena <francesco.arena@unime.it>; Francesco Longo <francesco.longo@unime.it>; Gabriele
Bonanno <gabriele.bonanno@unime.it>; Gabriella Epasto <gabriella.epasto@unime.it>; Gaetano
Bosurgi <gaetano.bosurgi@unime.it>; Giacomo Risitano <giacomo.risitano@unime.it>; Gino Giusi
<gino.giusi@unime.it>; Giovanna Valenti <giovanna.valenti@unime.it>; Giovanni Biondi
<giovanni.biondi@unime.it>; Giovanni Falsone <giovanni.falsone@unime.it>; Giovanni Gugliandolo
<giovanni.gugliandolo@unime.it>; Giovanni Merlino <giovanni.merlino@unime.it>; Giovanni Neri
<giovanni.neri@unime.it>; Giuseppe Borzì <giuseppe.borzi@unime.it>; Giuseppe Campobello
<giuseppe.campobello@unime.it>; Giuseppe Di Filippo <giuseppe.difilippo@unime.it>; Giuseppe
Ricciardi <giuseppe.ricciardi@unime.it>; Giuseppe Sollazzo <giuseppe.sollazzo@unime.it>; Giuseppe
Tito Aronica <giuseppetito.aronica@unime.it>; Giuseppina D'Aguì <giuseppina.dagui@unime.it>;
Graziella Scandurra <graziella.scandurra@unime.it>; Guido Di Bella <guido.dibella@unime.it>; Luca
Patanè <luca.patane@unime.it>; Luigi Calabrese <luigi.calabrese@unime.it>; Marco Lucio Scarpa
<marco.scarpa@unime.it>; Maria Francesca Milazzo <mariafrancesca.milazzo@unime.it>; Maria
Gabriella Xibilia <mariagabriella.xibilia@unime.it>; Marina Arena <marina.arena@unime.it>; Marina
Dolfin <marina.dolfin@unime.it>; Massimo Di Gangi <massimo.digangi@unime.it>; Mauro Prestipino
<mauro.prestipino@unime.it>; Nicola Donato <nicola.donato@unime.it>; Orazio Pellegrino
<orazio.pellegrino@unime.it>; Ornella Fiandaca <ornella.fiandaca@unime.it>; Pasqualino Corigliano
<pasqualino.corigliano@unime.it>; Patrizia Primerano <patrizia.primerano@unime.it>; Riccardo
Caponetto <riccardo.caponetto@unime.it>; Roberta Santoro <roberta.santoro@unime.it>; Roberto
Amato <roberto.amato@unime.it>; Roberto Montanini <roberto.montanini@unime.it>; Rosa Micale
<rosa.micale@unime.it>; Salvatore De Caro <salvatore.decaro@unime.it>; Salvatore Foti
<salvatore.foti@unime.it>; Salvatore Serrano <salvatore.serrano@unime.it>; Sebastian Brusca
<sebastian.brusca@unime.it>; Teresa Maria Gulotta <teresamaria.gulotta@unime.it>; Valerio
Ruggiero <valerio.ruggiero@unime.it>; Vincenzo Corvello <vincenzo.corvello@unime.it>; Vincenzo
Crupi <crupi.vincenzo@unime.it>; Vincenzo De Filippis <enzo.defilippis@unime.it>; Giuseppe
Mussumeci <giuseppe.mussumeci@unime.it>; Antonio Cannuli <antonio.cannuli@unime.it>;
Fabrizio Freni <fabrizio.freni@unime.it>; Giulia Palomba <giulia.palomba@unime.it>; Fabio Famoso
<fabio.famoso@unime.it>; Benedetto Mele <benedetto.mele@unime.it>; Giovanni Scudo
<giovanni.scudo@unime.it>; Giovanni Mottola <giovanni.mottola@unime.it>; Giuseppina Anna
Corrente <giuseppinaanna.corrente@unime.it>; Marica Amadeo <marica.amadeo@unime.it>;
Antonio Cimino <antonio.cimino@unime.it>
Cc: Ernesto Cascone <ernesto.cascone@unime.it>; Simona Caudo <simona.caudo@unime.it>;
Matilde Bongiovanni <matilde.bongiovanni@unime.it>; Saverio Panarello
<saverio.panarello@unime.it>
Oggetto: Indizione elezione Giunta di Dipartimento 2024/2027

Buongiorno,



su indicazione del Direttore, si comunica che per il 18/06/2025 sono state indette le elezioni per la
nomina di n. 4 professori ordinari, n. 4 professori associati e n. 4 ricercatori in seno alla Giunta del
Dipartimento di Ingegneria per il triennio 2024/2027.
I professori e ricercatori, che intendono proporre la propria candidatura, dovranno presentare al
Direttore del Dipartimento, brevi manu presso la Segreteria di Direzione o all’indirizzo
dipartimento.ingegneria@unime.it apposita istanza entro le ore 12.00 del giorno 09/06/2025.
In allegato, il D.D. di indizione.
Cordialmente.

Segreteria di Direzione del Dipartimento di Ingegneria
Dott.ssa Marianna Fazio, PhD – Responsabile Unità di Staff
Tel: 090 676 5535 
email: dipartimento.ingegneria@unime.it; fazio.marianna@unime.it

mailto:dipartimento.ingegneria@unime.it

